Indicação    n.°  296/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que faça a programação de reformas nos banheiros

da Praça Arthur Pagnozzi. O banheiro masculino, por exemplo, está sem porta e

andarilhos tomam banho e lavam peças de roupas na torneira da pia existente no

local. Os banheiros precisam de troca de pisos e substituição de pias e vasos

sanitários.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 18 de junho de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 18 de junho de 2018.
_________________________